
ATO     PGJ     Nº   807  /2018

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ,  DR. CLEANDRO
ALVES DE MOURA, no uso das atribuições
conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da
Lei  Complementar  Estadual  nº  12/93,
acrescido pela Lei Complementar nº 207/2015,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ EDUARDO CARVALHO ARAÚJO, titular da
53ª Promotoria  de Justiça de Teresina,  de entrância  final,  para auxiliar  a 4ª,  22ª  e 50ª
Promotorias de Justiça de Teresina, com as mesmas atribuições estabelecidas na Resolução
CPJ  nº  03/2010,  mediante  distribuição  equitativa  dos  procedimentos,  até  a  entrada  em
vigor  da  Resolução  do  Colégio  de  Procuradores  de  Justiça  nº  03/2018,  com  efeitos
retroativos ao dia 04 de maio de 2018.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 24 de maio de 2018. 

                   CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


